
                         Obec LADNÁ 
          
                               
                               Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100  www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

Výpis z 33. zasedání Zastupitelstva obceLadná konaného 
dne 7. července 2009 v ZŠ Ladná 

 
 
 
1. Zahájení 
 
Zasedání zastupitelstva zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová 
 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
Zapisovatelkou je určena  Bohumila Tesaříková, ověřovateli pan Stanislav Holub a Ing. Vít 
Černý. 
 
3. Program zasedání 
 
ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce v celkovém počtu 22 bodů 
 
4. Rozšíření počtu členů finančního výboru      
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozšíření počtu členů finančního výboru  na 5 členů. 
 
5. Volba pátého člena finančního výboru                        
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako pátého člena Finančního výboru paní Janu 
Balgovou. 
 
6. Schválení nájemních smluv na pronájem pozemku na FVE 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Nájemní smlouvu s firmou Greeninvest Energy, a.s. na 
pronájem pozemku p. č.1279/22 o výměře 60. 000m2 na vybudování FVE a pověřuje 
starostku obce jejím uzavřením. 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Nájemní smlouvu s firmou Greeninvest Energy, a.s. na 
pronájem pozemku p. č.1279/22 o výměře 40.437m2 na vybudování FVE a pověřuje starostku 
obce jejím uzavřením. 
 
7. Schválení záměru vybudování podélného parkoviště    
  
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje záměr vybudování podélného parkoviště před místní 
knihovnou. 
            
8. Schválení výjimky z počtu žáků pro MŠ                    
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje výjimku z počtu žáků na školní rok 2009/2010 v třídě 
MŠ, počet žáků se zvyšuje v jedné třídě mateřské školy na 24. 
 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 2 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

9. Schválení výjimky z počtu žáků pro ZŠ    
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje výjimku z počtu žáků na školní rok 2009/2010 
v základní škole, kterou bude navštěvovat 21 žáků. 
 
10. Schválení dohody o partnerství k projektu Technologická centra 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dohodu s Městem Břeclav o partnerství k projektu 
„Technologická centra a elektronické spisové služby na území ORP Břeclav“. 
 
11. Schválení přijetí sponzorského daru pro příspěvkovou organizaci obce Ladná 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje přijetí sponzorského daru pro příspěvkovou organizaci 
ZŠ a MŠ Ladná ve výši 1000,-Kč od firmy SDK s.r.o. pana Stanislava Krůtila a pověřuje 
starostku obce uzavřením darovací smlouvy 
 
12. Zrušení výběrového řízení na akci  „Ladná – kanalizace a ČOV“  
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje zrušení výběrového řízení na akci  „Ladná – kanalizace a 
ČOV“. 
 
13. Vypsání výběrového řízení na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“            
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje vypsání výběrového řízení na akci  „Ladná – kanalizace 
a ČOV 
 
14. Projednání závěrečných účtů LVA, Region Podluží, Čistý jihovýchod 
 
Zastupitelstvo obce Ladná bere na vědomí závěrečné účty dobrovolných svazků obcí LVA, 
Region Podluží a Čistého jihovýchodu 
 
15. Schválení Pracovního řádu obceLadná 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Pracovní řád obce Ladná. 
 
16. Schválení Jednacího řádu finančního výboru 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Jednacího řádu Finančního výboru obce Ladná s tím, že 
se v řádu opraví termín na vyhotovení zápisu na 1 týden 
 
17. Schválení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 
„Zeleň u Jazérka – Ladná 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na akci „Zeleň u Jazérka – Ladná“.  
 
 
 
 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 3 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

18. Schválení koupě radaru na měření rychlosti 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje koupi radaru na měření rychlosti u firmy Trasig s.r.o., 
Hodonín 
 
19. Schválení postupu při prodeji obecních pozemků                                
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje postup při prodeji obecních pozemků. 
 
20. Schválení záměru pronájmu pozemku p. č. 1010 (163m2) 
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 1010 (163m2). 
 
21. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na zhotovení projekt. 
dokumentace pro úz. rozhodnutí na akci „Ladná - kanalizace a ČOV“  
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na 
zhotovení projekt. dokumentace pro úz. rozhodnutí na akci „Ladná -kanalizace a ČOV“. 
 
22. Schválení přijetí dotace ve výši 350.000,-Kč z rozpočtu JMK na zhotovení projekt. 
dokumentace pro úz. rozhodnutí na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“  
 
Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje přijetí dotace ve výši 350.000,-Kč z rozpočtu JMK na 
zhotovení projekt. dokumentace pro úz. rozhodnutí na akci „Ladná -kanalizace a ČOV“. 
 
 
23. Různé, diskuze, závěr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


